
Zarządzenie nr 101/2024 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 31 lipca  2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do odbioru obiektów rekreacyjno – sportowych położonych 

na działce nr 3040/7 w miejscowości Biały Bór gmina Grudziądz zgodnie z zawartą umową 

dzierżawy z dnia 10 maja 1995 roku 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 609 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do odbioru obiektów rekreacyjno – sportowych położonych na działce nr 

3040/7 w miejscowości Biały Bór gmina Grudziądz zgodnie z zawartą umową dzierżawy z dnia 10 maja 

1995 roku w następującym składzie: 

1) Paweł Młotkowski – przewodniczący komisji; 

2) Magdalena Możdzyńska – członek; 

3) Nikola Gross – członek; 

4) Joanna Sulkowska – członek; 

5) Maciej Kołtacki – członek; 

6) Sławomir Wiśniewski – członek. 

§ 2.  1. Nadzór nad całością prac komisji powierzam Przewodniczącemu komisji. 

        2. Z przeprowadzonych czynności Przewodniczący komisji sporządzi protokół. 

§ 3. Komisja rozpocznie swoje prace w dniu 5 sierpnia 2024 r. o godzinie 10.00. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  Wójt 

                                                                                                                    /-/ Andrzej Rodziewicz 


